MUNICIPIO: OZUMBA 0016

Cuenta Publica 2016

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

(Miles de pesos)

Del 01 al 31 de Diciembre de 2016

" Denominacién de las Deudas

Moneda de Contratacién

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

Deuda Publica
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos:

Total Deuda y Otros Pasivos

NACIONAL

PROVEEDORES, CONTRATISTAS Y ACREEDORES
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
CONTRATISTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

19,832.74
1,263.10
795.09

6,440.38
11,334.17
19,832.74

20,608.93
0.43
393.93
344.15
7,758.00
12,112.42
20,608.93
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