

Cuenta Pública 2016 Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

(Miles de pesos)

MUNICIPIO: OZUMBA 0016

Del 01 al 31 de Diciembre de 2016

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Período	Saldo Final del Período
Deuda Pública				
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito:				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa			-	
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Corto Plazo			-	
Largo Plazo				
Deuda Interna			-	
Instituciones de Crédito:				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				-
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Largo Plazo				-
Otros Pasivos:	NACIONAL	PROVEEDORES, CONTRATISTAS Y ACREEDORES	19,832.74	20,608.93
		SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR	1,263.10	0.43
		PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO	795.09	393.93
		CONTRATISTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	-	344.15
		RETENCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO	6,440.38	7,758.00
		OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	11,334.17	12,112.42
Total Deuda y Otros Pasivos			19,832.74	20,608.93

PRESIDENTE MUNICIPAL	SÍNDICO MUNICIPAL
C. MARCO ANTONIO GALLARDO LOZADA	C.SIXTA CLAUDIA MARTINEZ TAGLE

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO C. VALENTIN MARTINEZ CASTILLO TESORERO MUNICIPAL
C.JOSE DE JESUS GOMEZ GARCIA